
Město Bělá nad Radbuzou 
 

TJ Start Bělá nad Radbuzou 
 

Sportovní areál s umělým osvětlením – fotbalový stadion (umělá tráva 3. generace),  

     atletická dráha, sektory pro skoky a vrhy, tenis, volejbal 

Tělocvična 
 

    

1. FOTBALOVÉ HŘIŠTĚ – UMĚLÁ TRÁVA Sportoviště 
Šatny, 

sprchy 

Umělé osvětlení 

250 luxů 

Fotbalový zápas (délka dle věkové kategorie,  

šatna 30 min před zápasem, 30 min po zápase) 
2000,-- Kč 400,-- Kč 100,-- Kč/hod 

  při objednání a zaplacení více než 5 zápasů   

  1 oddílem v soutěžním ročníku bude poskytnuta  

  sleva na 6. a každý další zápas tohoto oddílu 

1600,-- Kč 400,-- Kč 100,-- Kč/hod 

Fotbalový trénink v délce 1 hodiny 1000,-- Kč 400,-- Kč 100,-- Kč/hod 

  při objednání a zaplacení více než 10 tréninkových  

  hodin 1 oddílem v soutěžním ročníku bude  

  poskytnuta sleva na 11. – 20. tréninkovou hodinu  

  tohoto oddílu 

  700,-- Kč 400,-- Kč 100,-- Kč/hod 

    

2. ATLETICKÁ DRÁHA, SEKTORY PRO   

    SKOKY A VRHY 
1 hodina 

  

Školy 100,-- Kč 400,-- Kč 100,-- Kč/hod 

Sportovní oddíly 100,-- Kč 400,-- Kč 100,-- Kč/hod 

1x v týdnu 1 hodina pro veřejnost zdarma    

    

3. TENISOVÝ KURT 1 hodina 
  

Veřejnost 100,-- Kč 100,-- Kč 100,-- Kč/hod 

    

4. VOLEJBAL 1 hodina 
  

Veřejnost 100,-- Kč 100,-- Kč 100,-- Kč/hod 

    

5. TĚLOCVIČNA 1 hodina 
  

Veřejnost 300,-- Kč v ceně  

  při pronájmu více než 30 hodin během školního roku 150,-- Kč v ceně  

 

Telefon: 602 372 495 

E-mail: starosta@belanr.cz 

web: www.sumavanet.cz/bela, www.tjstartbela.cz  

 

Případná změna v provozu vyhrazena! 

mailto:starosta@belanr.cz
http://www.sumavanet.cz/bela
http://www.tjstartbela.cz/

